
Nyíregyháza nyílt fedettpályás versenye II.
Nyíregyháza
2025-02-09

1/39 2025-02-09 19:21:44

Befejezési idő: 13:11

Befejezési idő: 13:16

Befejezési idő: 13:19

Befejezési idő: 13:23

EREDMÉNYEK

Férfi 60 méter – Előfutam

1. Futam  13:10  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Péter László 2007 NYSC 3 7.19 q

2 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 4 7.29 q

3 Csapo Dániel Olivér 2006 Békéscsabai AC 2 7.42 PB

4 Gara Zsombor 2008 DSC-SI 6 7.51 SB

5 Tass Máté 2005 Vasas 5 7.51 SB

6 Biró Gergő István 2004 TFSE 7 7.66 PB

7 Apáti Kadosa 2009 BHSE 8 7.69

8 Dr. Zelenyánszki Márk 1991 Békéscsabai AC 1 7.70 PB

Szél: 0.0

2. Futam  13:13  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Dringo Mihai Sorin 2001 ROU 1 6.92 q

2 Steso Ján 2006 SLO 5 7.02 q

3 Szele Kristóf 2003 EVSI 3 7.21 =SB q

4 Szabó Dániel 2004 Szolnoki MÁV-SE 6 7.27 PB q

5 Szabó Kristóf 1999 Vasas 4 7.48 SB

6 Lukács Máté Botond 2007 Vasas 8 7.51 PB

7 Kiss Domonkos 2005 TFSE 7 7.73

8 Banu Balázs 2008 NYSC 2 8.23 PB

Szél: 0.0

3. Futam  13:16  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Deák Zalán 2006 KARC 5 7.02 q

2 Orosz Balázs 2005 DVTK 6 7.07 PB q

3 Vajda István Vajk 2006 PVSK 3 7.40 SB

4 Vattai Alen 2008 DSC-SI 4 7.51 SB

5 Kandráč Denis 2007 SLO 7 7.52

6 Farkas Zoltán 2008 DSC-SI 2 7.76 PB

7 Molnár Bence 2000 Békési DAC 8 7.93 SB

8 Kádár Dávid Dante 2011 NYSC 1 8.89 PB

Szél: 0.0

4. Futam  13:19  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 3 6.86 q

2 Simillidis Loukas 2002 CYP 2 7.03 q

3 Standi Bence Máté 2008 Haladás VSE 4 7.32

4 Pučko Kristián 2005 SLO 6 7.34

5 Tomčo Michal 1994 SLO 8 7.57

6 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 5 7.67

7 Vagaský Pavol 1983 SLO 7 7.83

8 Farkas Dávid 2010 DSC-SI 1 8.04 PB

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 13:28

Befejezési idő: 13:32

Befejezési idő: 14:17

Befejezési idő: 14:13

A győztes edzője Pauer Géza.

5. Futam  13:22  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pap Márk 2002 BHSE 3 6.98 q

2 Tatai Zalán Imre 2004 BHSE 4 7.21 PB q

3 Kertész-Farkas Áron 2008 KARC 5 7.25 q

4 Boros Kálmán Milán 2001 BHSE 2 7.32 PB

5 Strahinja Pavao 2002 CRO 1 7.34

6 Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK 8 7.57

7 Balogh Ágoston 2008 DVTK 6 7.59 SB

8 Bodnár Gábor 1956 MAFC 7 8.63 SB

Szél: 0.0

6. Futam  13:25  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 3 6.73 q

2 Sauer Filip 2007 SLO 4 7.20 q

3 Pošta Nikola 2007 CRO 1 7.27 q

4 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 6 7.37 SB

5 Társi Zétény 2008 TSC-Geotech 5 7.52 PB

6 Korányi Boldizsár 2008 Vasas 2 7.54 PB

7 Szép Ábel 2008 BHSE 8 7.61

8 Balog Benedek 2014 DVTK 7 9.44

Szél: 0.0

Férfi 60 méter – A-B Döntő

A Döntő "A" Döntő  14:15  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 4 6.65 PB

2 Pap Márk 2002 BHSE 5 6.84

3 Dringo Mihai Sorin 2001 ROU 6 6.90

4 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 3 6.92

5 Deák Zalán 2006 KARC 7 6.97

6 Simillidis Loukas 2002 CYP 2 7.03

Orosz Balázs 2005 DVTK 1 DNS

Steso Ján 2006 SLO 8 DNS

Szél: 0.0

B Döntő "B" Döntő  14:10  

1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szele Kristóf 2003 EVSI 5 7.20 SB

2 Sauer Filip 2007 SLO 4 7.21

3 Tatai Zalán Imre 2004 BHSE 6 7.22

4 Péter László 2007 NYSC 3 7.24

5 Szabó Dániel 2004 Szolnoki MÁV-SE 7 7.24 PB

6 Pošta Nikola 2007 CRO 2 7.24

7 Kertész-Farkas Áron 2008 KARC 8 7.25

8 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 1 7.30

Szél: 0.0
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Férfi 200 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Marciuš Karlo 1999 CRO 21.39 1

2 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 21.81 4

3 Deák Zalán 2006 KARC 21.87 1

4 Felsmann Balázs 2000 Vasas 21.89 4

5 Pučko Kristián 2005 SLO 22.05 3

6 Mészáros Balázs 2005 ARAK 22.07 1

7 Szilveszter Marcell 2005 UTE 22.08 2

8 Pandur Huba 2009 SVSE 22.49 2

9 Őcsi Dániel 2002 PVSK 22.53 3

10 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 22.55 2

11 Csernus Péter László 2006 UTE 22.83 2

12 Sauer Filip 2007 SLO 22.86 3

13 Kertész-Farkas Áron 2008 KARC 22.93 4

14 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 23.03 3

14 Simillidis Loukas 2002 CYP 23.03 9

16 Esanu Cristian 1995 ROU 23.11 3

17 Csányi Pál 2008 UTE 23.16 4

18 Villányi Bálint 2007 Vasas 23.26 10

19 Pošta Nikola 2007 CRO 23.29 10

20 Türk András István 2004 Vasas 23.31 1

21 Standi Bence Máté 2008 Haladás VSE 23.32 5

22 Lukács Máté Botond 2007 Vasas 23.52 6

23 Strahinja Pavao 2002 CRO 23.57 5

24 Csapo Dániel Olivér 2006 Békéscsabai AC 23.59 5

25 Szabó Kristóf 1999 Vasas 23.66 1

26 Korányi Boldizsár 2008 Vasas 23.78 6

27 Kandráč Denis 2007 SLO 23.82 6

27 Makovec Petr 2008 SLO 23.82 8

29 Eperjessy Ádám András 2005 Vasas 23.83 9

30 Szabó Levente 2007 UTE 23.94 5

31 Gara Zsombor 2008 DSC-SI 23.96 5

32 Kóča Filip 2008 SLO 24.17 8

33 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 24.24 10

34 Szép Ábel 2008 BHSE 24.29 6

35 Vattai Alen 2008 DSC-SI 24.32 10

36 Csizmazia Keve Máté 2007 VSD 24.67 7

37 Vegera Dániel 2007 NYSC 24.69 10

38 Dr. Zelenyánszki Márk 1991 Békéscsabai AC 24.71 9

39 Molnár Bence 2000 Békési DAC 24.77 6

40 Miko Nataniel 2008 SLO 24.83 9

41 Kiss Domonkos 2005 TFSE 24.88 7

42 Apáti Kadosa 2009 BHSE 24.92 7

43 Farkas Zoltán 2008 DSC-SI 25.00 7

44 Veres Keve 2009 DSC-SI 25.15 10

45 Farda Hunor József 2009 Szolnoki SC-SI 25.17 8

46 Tomčo Michal 1994 SLO 25.33 7

47 Vagaský Pavol 1983 SLO 25.84 8

48 Maturkanic Martin 2009 SLO 26.16 8

49 Farkas Dávid 2010 DSC-SI 26.74 9
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Kis Roland 2008 KARC DQ 2

Tass Máté 2005 Vasas DNF 4

Utánpótlás - U23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Pučko Kristián 2005 SLO 6 22.05

2 Mészáros Balázs 2005 ARAK 4 22.07

3 Szilveszter Marcell 2005 UTE 4 22.08

4 Türk András István 2004 Vasas 3 23.31

5 Eperjessy Ádám András 2005 Vasas 6 23.83

5 Kiss Domonkos 2005 TFSE 3 24.88

Tass Máté 2005 Vasas 3 DNF

Junior - U20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Deák Zalán 2006 KARC 5 21.87

2 Csernus Péter László 2006 UTE 6 22.83

3 Sauer Filip 2007 SLO 2 22.86

4 Villányi Bálint 2007 Vasas 2 23.26

5 Pošta Nikola 2007 CRO 4 23.29

6 Lukács Máté Botond 2007 Vasas 3 23.52

7 Csapo Dániel Olivér 2006 Békéscsabai AC 3 23.59

7 Kandráč Denis 2007 SLO 4 23.82

9 Szabó Levente 2007 UTE 5 23.94

10 Csizmazia Keve Máté 2007 VSD 6 24.67

11 Vegera Dániel 2007 NYSC 6 24.69

Ifjúsági - U18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Pandur Huba 2009 SVSE 3 22.49

2 Kertész-Farkas Áron 2008 KARC 4 22.93

3 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 3 23.03

3 Csányi Pál 2008 UTE 2 23.16

5 Standi Bence Máté 2008 Haladás VSE 6 23.32

6 Korányi Boldizsár 2008 Vasas 6 23.78

7 Makovec Petr 2008 SLO 5 23.82

8 Gara Zsombor 2008 DSC-SI 4 23.96

9 Kóča Filip 2008 SLO 6 24.17

10 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 5 24.24

11 Szép Ábel 2008 BHSE 2 24.29

11 Vattai Alen 2008 DSC-SI 3 24.32

11 Miko Nataniel 2008 SLO 2 24.83

14 Apáti Kadosa 2009 BHSE 5 24.92

15 Farkas Zoltán 2008 DSC-SI 4 25.00

16 Veres Keve 2009 DSC-SI 1 25.15

17 Farda Hunor József 2009 Szolnoki SC-SI 2 25.17

18 Maturkanic Martin 2009 SLO 3 26.16

Kis Roland 2008 KARC 5 DQ

Serdülő - U16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Farkas Dávid 2010 DSC-SI 3 26.74



Nyíregyháza nyílt fedettpályás versenye II.
Nyíregyháza
2025-02-09

5/39 2025-02-09 19:21:44

Befejezési idő: 15:42

Befejezési idő: 15:47

Befejezési idő: 15:52

Befejezési idő: 15:59

Befejezési idő: 16:02

Befejezési idő: 16:07

1. Futam  15:40  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Marciuš Karlo 1999 CRO 6 21.39

2 Deák Zalán 2006 KARC 5 21.87

3 Mészáros Balázs 2005 ARAK 4 22.07

4 Türk András István 2004 Vasas 3 23.31

5 Szabó Kristóf 1999 Vasas 2 23.66

Szél: 0.0

2. Futam  15:45  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Szilveszter Marcell 2005 UTE 4 22.08

2 Pandur Huba 2009 SVSE 3 22.49

3 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 2 22.55

4 Csernus Péter László 2006 UTE 6 22.83

Kis Roland 2008 KARC 5 DQ

Szél: 0.0

3. Futam  15:50  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Pučko Kristián 2005 SLO 6 22.05

2 Őcsi Dániel 2002 PVSK 5 22.53

3 Sauer Filip 2007 SLO 2 22.86

4 Nádas Balázs 2008 Veresegyház VSK 3 23.03

5 Esanu Cristian 1995 ROU 4 23.11

Szél: 0.0

4. Futam  15:55  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 5 21.81

2 Felsmann Balázs 2000 Vasas 6 21.89

3 Kertész-Farkas Áron 2008 KARC 4 22.93

4 Csányi Pál 2008 UTE 2 23.16

Tass Máté 2005 Vasas 3 DNF

Szél: 0.0

5. Futam  16:00  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Standi Bence Máté 2008 Haladás VSE 6 23.32

2 Strahinja Pavao 2002 CRO 2 23.57

3 Csapo Dániel Olivér 2006 Békéscsabai AC 3 23.59

4 Szabó Levente 2007 UTE 5 23.94

5 Gara Zsombor 2008 DSC-SI 4 23.96

Szél: 0.0

6. Futam  16:05  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Lukács Máté Botond 2007 Vasas 3 23.52

2 Korányi Boldizsár 2008 Vasas 6 23.78

3 Kandráč Denis 2007 SLO 4 23.82

4 Szép Ábel 2008 BHSE 2 24.29

5 Molnár Bence 2000 Békési DAC 5 24.77

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 16:12

Befejezési idő: 16:17

Befejezési idő: 16:22

Befejezési idő: 16:27

7. Futam  16:10  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Csizmazia Keve Máté 2007 VSD 6 24.67

2 Kiss Domonkos 2005 TFSE 3 24.88

3 Apáti Kadosa 2009 BHSE 5 24.92

4 Farkas Zoltán 2008 DSC-SI 4 25.00

5 Tomčo Michal 1994 SLO 2 25.33

Szél: 0.0

8. Futam  16:15  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Makovec Petr 2008 SLO 5 23.82

2 Kóča Filip 2008 SLO 6 24.17

3 Farda Hunor József 2009 Szolnoki SC-SI 2 25.17

4 Vagaský Pavol 1983 SLO 4 25.84

5 Maturkanic Martin 2009 SLO 3 26.16

Szél: 0.0

9. Futam  16:20  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Simillidis Loukas 2002 CYP 4 23.03

2 Eperjessy Ádám András 2005 Vasas 6 23.83

3 Dr. Zelenyánszki Márk 1991 Békéscsabai AC 5 24.71

4 Miko Nataniel 2008 SLO 2 24.83

5 Farkas Dávid 2010 DSC-SI 3 26.74

Szél: 0.0

10. Futam  16:25  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Villányi Bálint 2007 Vasas 2 23.26

2 Pošta Nikola 2007 CRO 4 23.29

3 Sztefopulosz Arisz 2009 BHSE 5 24.24

4 Vattai Alen 2008 DSC-SI 3 24.32

5 Vegera Dániel 2007 NYSC 6 24.69

6 Veres Keve 2009 DSC-SI 1 25.15

Szél: 0.0
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A győztes edzője Kovács Zoltán.

Befejezési idő: 17:08

Férfi 400 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 305 Kovács Árpád 2005 MATE - GEAC 46.89 1

2 351 Wahl Zoltán 2000 TSC-Geotech 47.13 1

3 382 Dobrescu Mario Alexandru 2004 ROU 47.57 2

4 330 Steigerwald Ernő 2002 MATE - GEAC 47.72 2

5 308 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 47.78 2

6 352 Plisz Balázs 2004 PVSK 47.79 1

7 384 Toma Denis 2003 ROU 48.21 2

8 331 Nadj Levente László 2003 MATE - GEAC 48.99 1

9 349 Takács Gergő László 2005 A-Plast Ikarus BSE 49.19 3

10 332 Fodor Péter Gellért 2006 MATE - GEAC 49.32 3

11 385 Parge Robert 1997 ROU 49.41 1

12 312 Oláh Róbert 2006 ROU 50.94 4

13 300 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 FTC 51.34 3

14 320 Bujdosó Géza 2008 UTE 51.44 4

15 294 Bodrogi Levente 2006 VSD 51.47 2

16 306 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 51.68 4

17 299 Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC 51.73 3

18 364 Nguelle Ntouba Hervé Patrick 2006 A-Plast Ikarus BSE 52.32 5

19 370 Matei Nikolasz Salamon 2007 ROU 52.48 4

20 342 Sabo Dominik 1994 BSC 53.06 5

21 272 Papp Péter 2001 DSC-SI 53.13 5

22 287 Teodorescu Alxandru Ioan 2003 ROU 53.37 3

23 343 Szabó Norbert Tamás 1997 Csömöri Sport Kft. 53.40 6

24 290 Csordás Tamás 2005 NYSC 53.73 5

25 347 Hechst Bence 2008 A-Plast Ikarus BSE 53.88 5

26 270 Bőhm Regő 2005 Vasas 54.17 6

27 315 Zaccaria Zsombor 2009 DVTK 54.80 6

28 327 Balázsik Dávid 2007 ARAK 54.95 5

29 293 Vorsléger Zoltán 1989 VSD 57.68 6

326 Mészáros Balázs 2005 ARAK DNS 4

309 Bátai Soma 2008 Vasas DQ 6

301 Dobai Botond Tamás 2008 DVTK DQ 6

1. Futam  17:05  

1. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 305 Kovács Árpád 2005 MATE - GEAC 5 46.89

2 351 Wahl Zoltán 2000 TSC-Geotech 6 47.13

3 352 Plisz Balázs 2004 PVSK 4 47.79

4 331 Nadj Levente László 2003 MATE - GEAC 2 48.99

5 385 Parge Robert 1997 ROU 3 49.41

2. Futam  17:10  

1. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 382 Dobrescu Mario Alexandru 2004 ROU 4 47.57

2 330 Steigerwald Ernő 2002 MATE - GEAC 5 47.72

3 308 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 6 47.78

4 384 Toma Denis 2003 ROU 2 48.21
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Befejezési idő: 17:13

Befejezési idő: 17:18

Befejezési idő: 17:25

Befejezési idő: 17:30

Befejezési idő: 17:35

5 294 Bodrogi Levente 2006 VSD 3 51.47

3. Futam  17:15  

1. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 349 Takács Gergő László 2005 A-Plast Ikarus BSE 5 49.19

2 332 Fodor Péter Gellért 2006 MATE - GEAC 6 49.32

3 300 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 FTC 4 51.34

4 299 Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC 2 51.73

5 287 Teodorescu Alxandru Ioan 2003 ROU 3 53.37

4. Futam  17:20  

1. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 312 Oláh Róbert 2006 ROU 3 50.94

2 320 Bujdosó Géza 2008 UTE 6 51.44

3 306 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 4 51.68

4 370 Matei Nikolasz Salamon 2007 ROU 2 52.48

326 Mészáros Balázs 2005 ARAK 5 DNS

5. Futam  17:25  

1. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 364 Nguelle Ntouba Hervé Patrick 2006 A-Plast Ikarus BSE 1 52.32

2 342 Sabo Dominik 1994 BSC 3 53.06

3 272 Papp Péter 2001 DSC-SI 6 53.13

4 290 Csordás Tamás 2005 NYSC 4 53.73

5 347 Hechst Bence 2008 A-Plast Ikarus BSE 2 53.88

6 327 Balázsik Dávid 2007 ARAK 5 54.95

6. Futam  17:30  

1. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 343 Szabó Norbert Tamás 1997 Csömöri Sport Kft. 4 53.40

2 270 Bőhm Regő 2005 Vasas 6 54.17

3 315 Zaccaria Zsombor 2009 DVTK 1 54.80

4 293 Vorsléger Zoltán 1989 VSD 5 57.68

309 Bátai Soma 2008 Vasas 2 DQ

301 Dobai Botond Tamás 2008 DVTK 3 DQ
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A győztes edzője Tóthné Stupián Anikó.

Befejezési idő: 18:01

Befejezési idő: 18:12

Férfi 800 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 337 Kubasi János 2004 SVSE 1:49.96 3

2 295 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 1:51.48 3

3 339 Fándly Márk Dániel 2003 SVSE 1:51.62 3

4 338 Babics Marcell 2007 SVSE 1:52.94 3

5 367 Polyánki Bence 1999 BEAC 1:53.42 3

6 316 Herczeg Áron 2009 DVTK 1:56.24 3

7 387 Dascăl Andrei 2006 ROU 1:57.81 3

8 371 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 1:58.7h 2

9 307 Fazakas Soma 2007 MATE - GEAC 1:59.6h 2

10 310 Várdai Péter 1986 Vasas 1:59.9h 2

11 266 Tóth Bálint 2007 DSC-SI 2:00.53 1

12 289 Rojček Jakub 2005 SLO 2:01.4h 2

13 388 Morosan Mihai 2003 ROU 2:02.1h 2

14 360 László Péter 2007 ZALASZÁM-ZAC 2:03.37 1

15 403 Békési Gergő 2003 BAB SE 2:05.3h 2

16 285 Miko Nataniel 2008 SLO 2:08.47 1

17 288 Pustai Oliver 2007 SLO 2:10.04 1

18 328 Gilányi Marcell 2009 NYSC 2:14.31 1

19 366 Simák Gergő 1980 BEAC 2:15.98 1

20 389 Haiduc Andrei 2010 ROU 2:18.38 1

21 329 Gajdos Tamás 1958 A-Plast Ikarus BSE 2:45.16 1

1. Futam  17:55  

1. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 266 Tóth Bálint 2007 DSC-SI 6 2:00.53

2 360 László Péter 2007 ZALASZÁM-ZAC 2/1 2:03.37

3 285 Miko Nataniel 2008 SLO 2/2 2:08.47

4 288 Pustai Oliver 2007 SLO 1 2:10.04

5 328 Gilányi Marcell 2009 NYSC 4/2 2:14.31

6 366 Simák Gergő 1980 BEAC 5 2:15.98

7 389 Haiduc Andrei 2010 ROU 4/1 2:18.38

8 329 Gajdos Tamás 1958 A-Plast Ikarus BSE 3 2:45.16

2. Futam  18:00  

1. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 371 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 2 1:58.7h

2 307 Fazakas Soma 2007 MATE - GEAC 4 1:59.6h

3 310 Várdai Péter 1986 Vasas 6 1:59.9h

4 289 Rojček Jakub 2005 SLO 3 2:01.4h

5 388 Morosan Mihai 2003 ROU 5 2:02.1h

6 403 Békési Gergő 2003 BAB SE 1 2:05.3h
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Befejezési idő: 18:10

3. Futam  18:05  1. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 337 Kubasi János 2004 SVSE 5 1:49.96

2 295 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 6 1:51.48

3 339 Fándly Márk Dániel 2003 SVSE 4 1:51.62

4 338 Babics Marcell 2007 SVSE 2/1 1:52.94

5 367 Polyánki Bence 1999 BEAC 1 1:53.42

6 316 Herczeg Áron 2009 DVTK 3 1:56.24

7 387 Dascăl Andrei 2006 ROU 2/2 1:57.81
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Befejezési idő: 18:33A győztes edzője Kazi Tamás.

Férfi 1500 méter rövidpálya – Időfutam

 18:20  1. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 135 Solymári Máté 2006 FTC 6 3:54.18

2 333 Vörös Márk 1997 NYSC 12 3:55.17

3 372 Pap Dávid 2004 UTE 7 3:57.44

4 390 Kanizsay Levente 1996 ROU 10 3:57.91

5 402 Taut Cristian 1996 ROU 13 4:02.08

6 401 Gondos Árpád 2007 FTC 3 4:02.49

7 391 Moldovan Matei 2008 ROU 11 4:03.16

8 348 Petró Ádám 2007 A-Plast Ikarus BSE 14 4:05.29

9 386 Veres Patrik László 2008 UTE 1 4:06.20

10 346 Szekeres Dávid 2007 A-Plast Ikarus BSE 8 4:10.53

11 399 Szabó Csanád 2009 FTC 16 4:12.86

12 369 Huțanu Ionuț 2005 ROU 9 4:14.23

13 373 Molnár Bence 2005 UTE 15 4:21.30

14 392 Vescan Ianis 2010 ROU 2 4:21.79

15 378 Pocsai Levente 2007 DVTK 5 4:26.72

16 269 Mezei Dániel 2008 DSC-SI 4 4:42.14
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Befejezési idő: 19:16A győztes edzője Lehmann tibor.

Férfi 3000 méter rövidpálya – Időfutam

 19:00  1. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 406 Lehmann Csongor 1999 Tiszaújvárosi TK 2 8:28.14

2 405 Kovács Gyula 2004 Tiszaújvárosi TK 3 8:44.76

3 407 Sinkó-Uribe Ábel 2001 Tiszaújvárosi TK 7 8:54.08

4 395 Biró Leonard 2004 ROU 4 8:55.18

5 408 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK 1 8:55.41

6 404 Székely Levente Csongor 2005 BAB SE 8 9:06.52

7 379 Erdődi Péter 2009 DVTK 6 10:11.50

8 396 Luca Dudău 2010 ROU 5 10:13.62
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Befejezési idő: 11:22

Befejezési idő: 12:23

A győztes edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.

Férfi 60 méter gát – Előfutam

 11:20  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Eszes Dániel 1999 VSD 6 7.99 q

2 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 5 8.18 q

3 Orosz Balázs 2005 DVTK 4 8.78 q

4 Bledea Gheorghe Florinel 2002 ROU 3 8.81 q

5 Tóth Zsombor 1998 MATE - GEAC 7 9.02 q

Szél: 0.0

Férfi 60 méter gát – Döntő

 12:20  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Eszes Dániel 1999 VSD 4 7.98

2 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 3 8.08

3 Bledea Gheorghe Florinel 2002 ROU 5 8.27

4 Orosz Balázs 2005 DVTK 6 8.85

Tóth Zsombor 1998 MATE - GEAC 7 DNS

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 17:10A győztes edzői Bakosi Béla és Kiss Tamás György.

Férfi Magasugrás – Döntő

 16:15  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Bakosi Péter 1993 NYSC 1 2.15 SB

2 Jankovics Dániel János 1995 MTK Budapest 3 2.09

3 Guth Mátyás 2003 MATE - GEAC 4 2.02

4 Puskás Bálint 2006 Salgótarjáni AC 5 1.90

5 Czímer Dávid 2007 Salgótarjáni AC 2 1.90 =PB

6 Polák Maroš 2007 SLO 6 1.80

Atléta 1.80 1.85 1.90 1.94 1.98 2.02 2.06 2.09 2.12 2.15 2.20 2.22

Bakosi Péter - - - - - o - o o o xxx -

Jankovics Dániel János - - - - o - o xo - xxx -

Guth Mátyás - - - o o xo xxx - - - -

Puskás Bálint o o xxo xxx - - - - - - -

Czímer Dávid xo o xxo xxx - - - - - - -

Polák Maroš xo xxx - - - - - - - - -



Nyíregyháza nyílt fedettpályás versenye II.
Nyíregyháza
2025-02-09

15/39 2025-02-09 19:21:44

Befejezési idő: 12:05

Férfi Távolugrás – Döntő

 11:00  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Pap Kristóf 1998 TFSE 7 0.0 7.28

2 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 8 0.0 7.24 SB

3 Hajdu Áron 2007 DVTK 3 0.0 7.12

4 Gálpál Zsombor 2003 BHSE 6 0.0 6.66 SB

5 Kiss Noel Zétény 2008 BHSE 5 0.0 6.64 PB

6 Pintér Erik 2002 DSC-SI 4 0.0 6.41 SB

7 Tóth Zsombor 1998 MATE - GEAC 1 0.0 6.26 SB

8 Török Kelemen László 2004 DSC-SI 2 0.0 6.25 SB

9 Pasztai Kristof 2011 ROU 9 0.0 3.94

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pap Kristóf x (0.0) 7.09 (0.0) 7.06 (0.0) 7.24 (0.0) 7.22 (0.0) 7.28 (0.0)

Hodossy-Takács Sámuel 7.01 (0.0) 7.09 (0.0) 7.24 (0.0) 7.07 (0.0) x (0.0) 7.12 (0.0)

Hajdu Áron 7.12 (0.0) x (0.0) 6.88 (0.0) 6.92 (0.0) 5.15 (0.0) 6.86 (0.0)

Gálpál Zsombor 6.47 (0.0) 5.03 (0.0) x (0.0) 6.63 (0.0) x (0.0) 6.66 (0.0)

Kiss Noel Zétény 6.64 (0.0) x (0.0) 6.29 (0.0) 6.43 (0.0) 6.51 (0.0) 6.15 (0.0)

Pintér Erik 6.41 (0.0) x (0.0) x (0.0) x (0.0) 6.35 (0.0) x (0.0)

Tóth Zsombor 6.26 (0.0) - (0.0) - (0.0) 6.12 (0.0) 6.09 (0.0) 4.98 (0.0)

Török Kelemen László 6.25 (0.0) 6.23 (0.0) x (0.0) x (0.0) 5.95 (0.0) 6.00 (0.0)

Pasztai Kristof 3.25 (0.0) 3.94 (0.0) 3.54 (0.0) - - -



Nyíregyháza nyílt fedettpályás versenye II.
Nyíregyháza
2025-02-09

16/39 2025-02-09 19:21:44

Befejezési idő: 15:08A győztes edzője Kiss Tibor.

Férfi Hármasugrás – Döntő

 14:30  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Bazsó Levente 2004 FTC 2 0.0 13.86 SB

2 Monoki Benjámin László 2003 DVTK 3 0.0 13.53 SB

3 Karikás Máté 2008 Mezőtúri AC 1 0.0 13.34 PB

4 Nagy Kristóf József 2006 Mezőtúri AC 4 0.0 12.17 SB

5 Milicz Marcell 2009 Szolnoki SC-SI 5 0.0 11.87

6 Farda Hunor József 2009 Szolnoki SC-SI 6 0.0 11.44

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bazsó Levente 13.86 (0.0) 13.40 (0.0) 13.49 (0.0) 12.40 (0.0) 13.77 (0.0) x (0.0)

Monoki Benjámin László 13.53 (0.0) 13.33 (0.0) 13.33 (0.0) 13.15 (0.0) 13.46 (0.0) 13.50 (0.0)

Karikás Máté x (0.0) x (0.0) x (0.0) 13.34 (0.0) x (0.0) x (0.0)

Nagy Kristóf József x (0.0) x (0.0) 12.17 (0.0) x (0.0) 11.65 (0.0) x (0.0)

Milicz Marcell x (0.0) 11.08 (0.0) 11.87 (0.0) 11.37 (0.0) 11.79 (0.0) 11.57 (0.0)

Farda Hunor József x (0.0) x (0.0) x (0.0) 11.24 (0.0) 11.38 (0.0) 11.44 (0.0)
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Befejezési idő: 13:20A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Férfi Súlylökés – Döntő

 12:30  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Tóth Balázs 2000 NYSC 4 17.56 SB

2 Kovács László 2000 Győri Atlétikai Club 3 16.83

3 Csikos Patrik Ernő 2004 NYSC 2 15.23 PB

4 Csizmazia Áron 2004 Békéscsabai AC 7 14.35 SB

5 Kovács Kristóf 2005 Győri Atlétikai Club 5 14.15

6 Tóth Roland 2004 DSC-SI 1 13.30 SB

7 Gyönyörű Zsigmond 2002 DSC-SI 6 12.23 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tóth Balázs 16.28 16.73 x x 16.71 17.56

Kovács László 16.10 16.30 x x 16.70 16.83

Csikos Patrik Ernő 13.91 14.71 x x 15.23 x

Csizmazia Áron x 13.12 x 13.20 14.35 x

Kovács Kristóf 13.47 13.82 14.15 x x x

Tóth Roland 12.11 x x x 13.30 x

Gyönyörű Zsigmond 11.27 12.05 11.84 12.23 12.06 11.79



Nyíregyháza nyílt fedettpályás versenye II.
Nyíregyháza
2025-02-09

18/39 2025-02-09 19:21:44

Befejezési idő: 12:33

Befejezési idő: 12:38

Befejezési idő: 12:41

Befejezési idő: 12:47

Női 60 méter – Előfutam

1. Futam  12:30  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 4 7.77 PB q

2 Takavec Borbála 2008 BHSE 3 7.90 PB q

3 Kopkášová Nela 2009 SLO 8 8.41

4 Szommer Vivien Katarina 2008 BHSE 6 8.68

5 Kovács Mira Boglár 2008 BHSE 5 8.84

6 Muntean Ana Georgiana 2009 ROU 7 9.86

Bocut Deborah 2007 ROU 2 DQ

Szél: 0.0

2. Futam  12:35  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Boldogh Boróka Erzsébet 2007 DVTK 3 7.82 SB q

2 Ablonczy Lili 2005 DSC-SI 6 8.11 q

3 Knežević Ivona 2009 SRB 7 8.17 q

4 Csáki Hanna 2009 BHSE 4 8.37

5 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 5 8.60 PB

6 Rózsavölgyi Szabina Andrea 2005 Békési DAC 2 8.70 PB

7 Kozáková Hana 2010 SLO 8 8.71

8 Fekete Maya 2010 ROU 1 8.86

Szél: 0.0

3. Futam  12:40  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Répási Petra 1996 FTC 4 7.76 q

2 Bogár Dóra 2006 NYSC 5 7.98 PB q

3 Szabó Bíborka 2008 Békéscsabai AC 2 8.05 PB q

4 Eprejesiová Laura 2007 SLO 6 8.49

5 Urbán Izabella 2012 DSC-SI 3 8.57 PB

6 Radeanu Sofia Mihaela 2011 ROU 1 9.09

7 Kocsis Zsuzsanna 1979 BAB SE 8 9.17 PB

8 Galkó Gréta 2008 DVTK 7 9.42 PB

Szél: 0.0

4. Futam  12:45  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 4 7.58 PB q

2 Mészáros Flóra 2008 MATE - GEAC 5 8.05 q

3 Juríková Nina 2008 SLO 6 8.44

4 Platona Riana 2008 ROU 1 8.69

5 Tiszai Kira 2007 NYSC 2 8.83 PB

6 Visnyiczki Nóra 2009 DVTK 3 8.84

7 Erényi Emma 2005 BHSE 8 9.59 SB

8 Balogh Imola Petra 2009 DVTK 7 10.22 PB

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 12:54

Befejezési idő: 12:58

Befejezési idő: 14:01

Befejezési idő: 14:02

A győztes edzője Karlik Pál.

5. Futam  12:50  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tomičič Prezelj Joni 1993 SLO 8 7.65 q

2 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 5 7.71 q

3 Körmendi Anna Kata 2006 NYSC 3 8.28 SB q

4 Mársálová Petra 2007 SLO 4 8.48

5 Erényi Hanna 2007 BHSE 6 8.83

6 Steinbinder Laura 2009 DVTK 7 9.16 PB

7 Paranai Hanna 2014 DVTK 2 9.39 PB

Szél: 0.0

6. Futam  12:55  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csóti Jusztina 1998 FTC 5 7.39 SB q

2 Brindza Blanka 2006 Vasas 3 8.14 SB q

3 Vašková Dorota 2007 SLO 4 8.24 q

4 Tanta Ana Maria 2010 ROU 2 8.45

5 Lőrincz Kamilla 2008 MATE - GEAC 6 8.67 PB

6 Bálint Edina 2007 NYSC 8 9.03 SB

7 Ruszkai Zsófia 2014 DVTK 7 9.72 PB

Szél: 0.0

Női 60 méter – A-B Döntő

A Döntő "A" Döntő  14:05  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csóti Jusztina 1998 FTC 6 7.43

2 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 3 7.54 PB

3 Tomičič Prezelj Joni 1993 SLO 5 7.56

4 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 4 7.69

5 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 8 7.83

6 Takavec Borbála 2008 BHSE 2 7.86 PB

7 Boldogh Boróka Erzsébet 2007 DVTK 1 7.91

Répási Petra 1996 FTC 7 DNS

Szél: 0.0

B Döntő "B" Döntő  14:00  

1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bogár Dóra 2006 NYSC 4 7.91 PB

2 Mészáros Flóra 2008 MATE - GEAC 5 8.03

3 Szabó Bíborka 2008 Békéscsabai AC 3 8.09

4 Ablonczy Lili 2005 DSC-SI 6 8.10

5 Brindza Blanka 2006 Vasas 8 8.14 =SB

6 Körmendi Anna Kata 2006 NYSC 2 8.16 SB

7 Knežević Ivona 2009 SRB 7 8.17

8 Vašková Dorota 2007 SLO 1 8.22

Szél: 0.0
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Női 200 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC 23.65 U23-NR 1

2 Szentgyörgyi Zita 2006 MTK Budapest 24.29 1

3 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 24.44 1

4 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 25.33 2

5 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 25.42 1

6 Boldogh Boróka Erzsébet 2007 DVTK 25.87 2

7 Kiss Anna 2006 A-Plast Ikarus BSE 26.00 2

8 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 26.01 7

9 Erdős Viktória 2005 DSC-SI 26.31 3

10 Szabó Bíborka 2008 Békéscsabai AC 26.61 1

11 Ritter Lola 2005 ARAK 26.75 2

12 Takács Gréta 2009 A-Plast Ikarus BSE 27.22 4

13 Mészáros Flóra 2008 MATE - GEAC 27.34 4

14 Csáki Hanna 2009 BHSE 27.45 4

15 Hajagos Petra Ildikó 2006 Vasas 27.51 3

16 Jung Boróka 2006 VSD 27.53 3

17 Eprejesiová Laura 2007 SLO 27.59 2

18 Körmendi Anna Kata 2006 NYSC 27.60 3

19 Kopkášová Nela 2009 SLO 27.78 8

20 Vašková Dorota 2007 SLO 27.83 5

21 Gajdošová Tímea 2008 SLO 27.85 8

22 Kertész Márta 2007 NYSC 27.98 5

23 Tanta Ana Maria 2010 ROU 28.01 10

24 Mársálová Petra 2007 SLO 28.16 3

25 Körmendi Réka 2009 NYSC 28.23 9

26 Szommer Vivien Katarina 2008 BHSE 28.36 4

26 Katočová Romana 2009 SLO 28.36 8

28 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 28.48 4

29 Varga Kamilla 2013 NYSC 28.51 10

30 Lőrincz Kamilla 2008 MATE - GEAC 28.54 6

31 Erényi Hanna 2007 BHSE 28.68 5

32 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 28.75 5

33 Matejová Michaela 2008 SLO 28.78 6

34 Csepregi Nóra 2006 Békéscsabai AC 28.80 9

35 Bocut Deborah 2007 ROU 29.01 6

36 Bartók Panna Boglárka 2007 MATE - GEAC 29.30 5

37 Hreskó Mira 2011 NYSC 29.55 9

38 Juríková Nina 2008 SLO 29.65 8

39 Radeanu Sofia Mihaela 2011 ROU 29.68 10

40 Ignéczi Bella 2012 NYSC 30.23 9

41 Fekete Maya 2010 ROU 30.54 7

42 Cserpák Zorka 2012 NYSC 30.67 9

43 Százi-Bagi Zora 2008 VSD 31.53 6

44 Kocsis Zsuzsanna 1979 BAB SE 31.72 8

45 Csintalan Emese 2005 VSD 31.99 7

46 Erényi Emma 2005 BHSE 32.57 6

47 Jerkovich Liza 2013 SZKHSE 32.86 7

Ablonczy Lili 2005 DSC-SI DNS 3

Sárdi-Nagy Johanna 2008 UTE DQ 10
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Befejezési idő: 14:53

Befejezési idő: 14:57

Befejezési idő: 15:02

Befejezési idő: 15:07

Befejezési idő: 15:12

Befejezési idő: 15:17

A győztes edzője Körmendy Katalin.
1. Futam  14:50  

1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC 5 23.65 U23-NR

2 Szentgyörgyi Zita 2006 MTK Budapest 4 24.29

3 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 6 24.44

4 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 3 25.42

5 Szabó Bíborka 2008 Békéscsabai AC 2 26.61

Szél: 0.0

2. Futam  14:55  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 5 25.33

2 Boldogh Boróka Erzsébet 2007 DVTK 6 25.87

3 Kiss Anna 2006 A-Plast Ikarus BSE 4 26.00

4 Ritter Lola 2005 ARAK 3 26.75

5 Eprejesiová Laura 2007 SLO 2 27.59

Szél: 0.0

3. Futam  15:00  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Erdős Viktória 2005 DSC-SI 5 26.31

2 Hajagos Petra Ildikó 2006 Vasas 3 27.51

3 Jung Boróka 2006 VSD 1 27.53

4 Körmendi Anna Kata 2006 NYSC 6 27.60

5 Mársálová Petra 2007 SLO 2 28.16

Ablonczy Lili 2005 DSC-SI 4 DNS

Szél: 0.0

4. Futam  15:05  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Takács Gréta 2009 A-Plast Ikarus BSE 5 27.22

2 Mészáros Flóra 2008 MATE - GEAC 4 27.34

3 Csáki Hanna 2009 BHSE 6 27.45

4 Szommer Vivien Katarina 2008 BHSE 3 28.36

5 Püski Zselyke Mara 2005 VSD 2 28.48

Szél: 0.0

5. Futam  15:10  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Vašková Dorota 2007 SLO 6 27.83

2 Kertész Márta 2007 NYSC 4 27.98

3 Erényi Hanna 2007 BHSE 5 28.68

4 Pecze Jázmin 2009 MATE - GEAC 3 28.75

5 Bartók Panna Boglárka 2007 MATE - GEAC 2 29.30

Szél: 0.0

6. Futam  15:15  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Lőrincz Kamilla 2008 MATE - GEAC 4 28.54

2 Matejová Michaela 2008 SLO 3 28.78

3 Bocut Deborah 2007 ROU 6 29.01

4 Százi-Bagi Zora 2008 VSD 5 31.53

5 Erényi Emma 2005 BHSE 2 32.57

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 15:22

Befejezési idő: 15:27

Befejezési idő: 15:32

Befejezési idő: 15:37

7. Futam  15:20  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 4 26.01

2 Fekete Maya 2010 ROU 3 30.54

3 Csintalan Emese 2005 VSD 5 31.99

4 Jerkovich Liza 2013 SZKHSE 6 32.86

Szél: 0.0

8. Futam  15:25  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kopkášová Nela 2009 SLO 3 27.78

2 Gajdošová Tímea 2008 SLO 6 27.85

3 Katočová Romana 2009 SLO 2 28.36

4 Juríková Nina 2008 SLO 4 29.65

5 Kocsis Zsuzsanna 1979 BAB SE 5 31.72

Szél: 0.0

9. Futam  15:30  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Körmendi Réka 2009 NYSC 2 28.23

2 Csepregi Nóra 2006 Békéscsabai AC 4 28.80

3 Hreskó Mira 2011 NYSC 3 29.55

4 Ignéczi Bella 2012 NYSC 5 30.23

5 Cserpák Zorka 2012 NYSC 6 30.67

Szél: 0.0

10. Futam  15:35  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Tanta Ana Maria 2010 ROU 6 28.01

2 Varga Kamilla 2013 NYSC 4 28.51

3 Radeanu Sofia Mihaela 2011 ROU 5 29.68

Sárdi-Nagy Johanna 2008 UTE 3 DQ

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 16:34

Befejezési idő: 16:38

Női 400 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 350 Drljačić Veronika 2001 CRO 53.42 2

2 353 Molnár Janka 2001 TSC-Geotech 53.79 1

3 302 Mátó Sára 2000 MATE - GEAC 53.81 1

4 344 Rapai Fanni 2000 A-Plast Ikarus BSE 55.59 1

5 321 Mohai Regina 2003 MTK Budapest 55.75 3

6 318 Simon Virág Anna 2002 MATE - GEAC 55.80 1

7 322 Besenyődi Petra 2006 SVSE 56.27 2

8 Matyus Adnana 2001 ROU 56.33 3

9 355 Stavrou Kalypso 1998 CYP 57.19 3

10 324 Enesei Rita 1997 ARAK 58.75 3

11 319 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 58.91 3

12 362 Magyar Júlia 2003 BEAC 59.17 2

13 356 Georgiou Chryso 2003 CYP 59.30 1

14 335 Berghii Xenia 2004 MDA 59.6h 5

15 298 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 59.8h 5

16 303 Sum Nikolett 2008 MATE - GEAC 1:00.07 2

17 363 Nyakas Veronika 2006 BEAC 1:00.17 4

18 357 Nagy Imola 1999 Medikus SE 1:01.39 4

19 297 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 1:01.57 4

20 271 Barta Bodza 2009 DVTK 1:01.73 4

21 314 Tárkányi Abigél Georgina 2005 DVTK 1:01.9h 5

22 365 Alexandru Sofia 2011 ROU 1:03.34 6

23 361 Szabó Boglárka 2009 NYSC 1:03.83 6

24 354 Platona Riana 2008 ROU 1:04.0h 5

25 304 Gelle Zsófia 2007 MATE - GEAC 1:04.86 6

26 334 Dr. Barta Eszter 1983 SZKHSE 1:06.65 6

313 Lalik Petra 2006 DVTK DNS 2

325 Ritter Lola 2005 ARAK DNS 4

286 Matejová Michaela 2008 SLO DNS 5

1. Futam  16:30  1. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 353 Molnár Janka 2001 TSC-Geotech 6 53.79

2 302 Mátó Sára 2000 MATE - GEAC 5 53.81

3 344 Rapai Fanni 2000 A-Plast Ikarus BSE 3 55.59

4 318 Simon Virág Anna 2002 MATE - GEAC 4 55.80

5 356 Georgiou Chryso 2003 CYP 2 59.30

2. Futam  16:35  

1. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 350 Drljačić Veronika 2001 CRO 6 53.42

2 322 Besenyődi Petra 2006 SVSE 3 56.27

3 362 Magyar Júlia 2003 BEAC 2 59.17

4 303 Sum Nikolett 2008 MATE - GEAC 5 1:00.07

313 Lalik Petra 2006 DVTK 4 DNS
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Befejezési idő: 16:43

Befejezési idő: 16:48

Befejezési idő: 17:00

Befejezési idő: 16:59

3. Futam  16:40  1. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 321 Mohai Regina 2003 MTK Budapest 5 55.75

2 Matyus Adnana 2001 ROU 6 56.33

3 355 Stavrou Kalypso 1998 CYP 2 57.19

4 324 Enesei Rita 1997 ARAK 4 58.75

5 319 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 3 58.91

4. Futam  16:45  

1. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 363 Nyakas Veronika 2006 BEAC 6 1:00.17

2 357 Nagy Imola 1999 Medikus SE 5 1:01.39

3 297 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 4 1:01.57

4 271 Barta Bodza 2009 DVTK 2 1:01.73

325 Ritter Lola 2005 ARAK 3 DNS

5. Futam  16:50  

1. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 335 Berghii Xenia 2004 MDA 4 59.6h

2 298 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 3 59.8h

3 314 Tárkányi Abigél Georgina 2005 DVTK 5 1:01.9h

4 354 Platona Riana 2008 ROU 6 1:04.0h

286 Matejová Michaela 2008 SLO 2 DNS

6. Futam  16:55  

1. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 365 Alexandru Sofia 2011 ROU 3 1:03.34

2 361 Szabó Boglárka 2009 NYSC 6 1:03.83

3 304 Gelle Zsófia 2007 MATE - GEAC 4 1:04.86

4 334 Dr. Barta Eszter 1983 SZKHSE 5 1:06.65
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A győztes edzője Szabó Imre.

Befejezési idő: 17:44

Befejezési idő: 17:51

Befejezési idő: 17:54

Női 800 méter rövidpálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 400 Heffner Hédi 2001 BEAC 2:12.22 3

2 374 Lóránt Boróka 2005 FTC 2:15.24 3

3 358 Lloyd Elaina Renee 2008 FTC 2:15.33 3

4 324 Enesei Rita 1997 ARAK 2:17.66 3

5 336 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 2:18.02 3

6 368 Mărginean Iulia 2004 ROU 2:18.65 3

7 265 Búzás Mara 2007 DSC-SI 2:26.38 3

8 398 VOLOSHYN EMILIIA 2006 UKR 2:26.39 1

9 377 Lőcse Hanna 2008 DVTK 2:27.63 2

10 264 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 2:28.01 2

11 397 Horváth Loretta 1998 Keszthely VDSE 2:28.63 2

12 381 Lakics Lotti Ágnes 2009 FTC 2:31.99 2

13 291 Budai Bettina 2012 NYSC 2:35.94 1

14 311 Bonte Ioana 2011 ROU 2:36.52 2

15 359 D'Silva-Tóth Mercedes 2007 FTC 2:36.83 2

16 376 Béres Emma Hanna 2006 DVTK 2:41.28 1

17 273 Végh Anna 2008 DSC-SI 2:46.27 1

18 292 Sajtos Sára 2011 NYSC 2:51.42 1

1. Futam  17:40  

1. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 398 VOLOSHYN EMILIIA 2006 UKR 2 2:26.39

2 291 Budai Bettina 2012 NYSC 4 2:35.94

3 376 Béres Emma Hanna 2006 DVTK 5 2:41.28

4 273 Végh Anna 2008 DSC-SI 3 2:46.27

5 292 Sajtos Sára 2011 NYSC 6 2:51.42

2. Futam  17:45  

1. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 377 Lőcse Hanna 2008 DVTK 2 2:27.63

2 264 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 5 2:28.01

3 397 Horváth Loretta 1998 Keszthely VDSE 4 2:28.63

4 381 Lakics Lotti Ágnes 2009 FTC 3 2:31.99

5 311 Bonte Ioana 2011 ROU 1 2:36.52

6 359 D'Silva-Tóth Mercedes 2007 FTC 6 2:36.83

3. Futam  17:50  

1. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 400 Heffner Hédi 2001 BEAC 3 2:12.22

2 374 Lóránt Boróka 2005 FTC 2/1 2:15.24

3 358 Lloyd Elaina Renee 2008 FTC 6 2:15.33

4 324 Enesei Rita 1997 ARAK 5 2:17.66

5 336 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 4 2:18.02

6 368 Mărginean Iulia 2004 ROU 1 2:18.65

7 265 Búzás Mara 2007 DSC-SI 2/2 2:26.38
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Befejezési idő: 18:20A győztes edzői Tóthné Stupián Anikó és Farkas Dóra.

Női 1500 méter rövidpálya – Időfutam

 18:10  1. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 341 Derdák Sára 2008 SVSE 2 4:22.73 U18-NR

2 340 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 1 4:24.22

3 383 Szentkuti Anna 2008 FTC 8 4:54.19

4 380 Vastag Nóra 2006 A-Plast Ikarus BSE 7 4:54.73

5 296 Grams Emilia 2010 ROU 6 5:05.72

6 268 Paládi Petra 2006 DSC-SI 3 5:06.61

7 267 Szász Abigél 2006 DSC-SI 5 5:09.82

8 345 Futár Alíz 2009 A-Plast Ikarus BSE 4 5:17.04
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Befejezési idő: 18:54

Női 3000 méter rövidpálya – Időfutam

 18:40  1. nap – 2025-02-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 393 Biró Amanda 2007 ROU 5 10:24.06

2 394 Kerekes Emma 2011 ROU 4 10:56.88

3 375 Dr. Hazay Krisztina Eszter 1986 FTC 3 11:19.53

4 200 Mezei Zsófia 2004 DSC-SI 2 11:32.12

5 323 Gyulai Anita 1987 TFSE 1 13:08.63
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Befejezési idő: 11:04

Befejezési idő: 11:07

Befejezési idő: 12:11

A győztes edzője Karlik Pál.

Női 60 méter gát – Előfutam

1. Futam  11:00  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Bacsa Fanni 2001 DVTK 3 9.15 q

2 Brindza Blanka 2006 Vasas 5 9.18 q

3 Katočová Rebeka 2007 SLO 8 9.53 q

4 Hajagos Petra Ildikó 2006 Vasas 6 9.75 q

5 Csepregi Nóra 2006 Békéscsabai AC 7 9.76

Szűcs Szabina 2002 BHSE 4 DNS

Szél: 0.0

2. Futam  11:05  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Répási Petra 1996 FTC 4 8.37 q

2 Ács Alíz 2007 DSC-SI 5 8.91 q

3 Faragó Kincső 2007 BHSE 3 9.31 q

4 Balogh Lilla 2006 ARAK 6 9.71 q

5 Simon Boglárka 2007 VSD 7 9.97

Szél: 0.0

Női 60 méter gát – Döntő

 12:10  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Répási Petra 1996 FTC 5 8.29

2 Ács Alíz 2007 DSC-SI 3 8.79

3 Bacsa Fanni 2001 DVTK 4 9.03

4 Brindza Blanka 2006 Vasas 6 9.06

5 Balogh Lilla 2006 ARAK 1 9.61

6 Hajagos Petra Ildikó 2006 Vasas 2 9.61

7 Katočová Rebeka 2007 SLO 8 9.64

Faragó Kincső 2007 BHSE 7 DNF

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 15:25A győztes edzője Somogyvári Tamás.

Női Magasugrás – Döntő

 14:45  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Pénzes Júlia 2006 MTK Budapest 2 1.72 SB

2 Ledecká Katarína 2008 SLO 1 1.64

3 Kalina Eliza 2009 Szolnoki SC-SI 3 1.64

Atléta 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.72 1.77 1.78 1.81 1.83 1.85 1.87

Pénzes Júlia - - o o xxo xo xxx - - - - -

Ledecká Katarína o xo o o xxx - - - - - - -

Kalina Eliza o o xo xxo xxx - - - - - - -
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Befejezési idő: 13:51A győztes edzői Henyecz László és Kiss Tamás György.

Női Távolugrás – Döntő

 12:30  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Rózsahegyi Bori 2007 TSC-Geotech 5 0.0 6.19 SB

2 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 10 0.0 6.00 SB

3 Molnár Viktória 2007 MTK Budapest 3 0.0 5.90 SB

4 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 18 0.0 5.62 SB

5 Diemer Anna Sára 2007 MTK Budapest 16 0.0 5.40 SB

6 Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE 15 0.0 5.29

7 Erdős Viktória 2005 DSC-SI 11 0.0 5.29 SB

8 Katočová Rebeka 2007 SLO 6 0.0 5.23

9 Balogh Lilla 2006 ARAK 9 0.0 5.06 PB

10 Gajdošová Tímea 2008 SLO 2 0.0 4.85

11 Červenáková Kiara 2008 SLO 4 0.0 4.80

12 Snížiková Zoja 2008 SLO 17 0.0 4.72

13 Hodossy-Takács Ráhel 2008 DSC-SI 13 0.0 4.31 PB

14 Herczeg Dorka 2013 DVTK 7 0.0 4.27 PB

15 Pasztai Dora 2013 ROU 19 0.0 4.18

16 Katočová Romana 2009 SLO 8 0.0 3.95

17 Tóth Mira 2011 DVTK 1 0.0 3.74 PB

18 Paranai Hanna 2014 DVTK 14 0.0 3.33 PB

Szűcs Szabina 2002 BHSE 12 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rózsahegyi Bori x (0.0) 5.74 (0.0) x (0.0) 6.08 (0.0) x (0.0) 6.19 (0.0)

Krizsán Xénia x (0.0) 5.65 (0.0) 5.73 (0.0) 5.84 (0.0) 5.74 (0.0) 6.00 (0.0)

Molnár Viktória 5.76 (0.0) 5.85 (0.0) 5.71 (0.0) x (0.0) x (0.0) 5.90 (0.0)

Szőke Gréta 5.34 (0.0) 3.47 (0.0) 5.62 (0.0) 5.37 (0.0) 5.60 (0.0) 5.54 (0.0)

Diemer Anna Sára 5.31 (0.0) 5.27 (0.0) 5.29 (0.0) 5.31 (0.0) 5.32 (0.0) 5.40 (0.0)

Németh Mimi Liza 5.14 (0.0) 5.26 (0.0) 5.29 (0.0) 5.26 (0.0) 5.18 (0.0) 5.18 (0.0)

Erdős Viktória x (0.0) 5.29 (0.0) x (0.0) 5.11 (0.0) x (0.0) x (0.0)

Katočová Rebeka 4.76 (0.0) 4.99 (0.0) 5.17 (0.0) 5.16 (0.0) 5.23 (0.0) 5.22 (0.0)

Balogh Lilla 4.89 (0.0) 4.78 (0.0) 5.06 (0.0) - - -

Gajdošová Tímea 4.85 (0.0) 4.83 (0.0) 4.78 (0.0) - - -

Červenáková Kiara 4.67 (0.0) 4.80 (0.0) x (0.0) - - -

Snížiková Zoja 4.22 (0.0) 4.72 (0.0) 4.52 (0.0) - - -

Hodossy-Takács Ráhel 4.31 (0.0) 3.88 (0.0) 4.21 (0.0) - - -

Herczeg Dorka 4.27 (0.0) 4.16 (0.0) 4.11 (0.0) - - -

Pasztai Dora 3.94 (0.0) 3.94 (0.0) 4.18 (0.0) - - -

Katočová Romana 3.95 (0.0) x (0.0) x (0.0) - - -

Tóth Mira 3.74 (0.0) 3.39 (0.0) 3.57 (0.0) - - -

Paranai Hanna - (0.0) 3.24 (0.0) 3.33 (0.0) - - -
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Befejezési idő: 16:18A győztes edzői Deutsch Péter és Somogyvári Tamás.

Női Hármasugrás – Döntő

 15:30  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 4 0.0 12.81 SB

2 Sütő Napsugár 2004 DSC-SI 1 0.0 11.95 SB

3 Dr. Abiwu-Türk Bettina 1982 NYSC 3 0.0 11.27

4 Kiss Enéh Anna 2006 MATE - GEAC 5 0.0 10.94 PB

5 Snížiková Zoja 2008 SLO 2 0.0 10.31

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Beatrix 12.45 (0.0) 12.68 (0.0) 12.81 (0.0) 12.53 (0.0) 12.59 (0.0) x (0.0)

Sütő Napsugár 11.27 (0.0) 11.74 (0.0) x (0.0) x (0.0) 11.95 (0.0) x (0.0)

Dr. Abiwu-Türk Bettina x (0.0) x (0.0) 11.19 (0.0) 11.26 (0.0) 11.23 (0.0) 11.27 (0.0)

Kiss Enéh Anna 10.26 (0.0) 10.67 (0.0) 10.94 (0.0) x (0.0) 10.29 (0.0) 10.77 (0.0)

Snížiková Zoja x (0.0) x (0.0) 10.02 (0.0) x (0.0) 10.06 (0.0) 10.31 (0.0)



Nyíregyháza nyílt fedettpályás versenye II.
Nyíregyháza
2025-02-09

32/39 2025-02-09 19:21:44

Befejezési idő: 11:55A győztes edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

Női Súlylökés – Döntő

 11:00  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Beregszászi Renáta 2001 SZVSE 4 16.02

2 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 1 14.43 SB

3 Krizsán Xénia 1993 MTK Budapest 2 13.15 SB

4 Baukó Petra 2005 Békéscsabai AC 3 13.04 SB

5 Hanász Erika 2006 NYSC 6 10.56

6 Diemer Anna Sára 2007 MTK Budapest 5 8.84 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Beregszászi Renáta 15.73 x 15.87 x x 16.02

Kling Réka 13.52 13.88 13.63 14.21 x 14.43

Krizsán Xénia 12.64 x 12.86 13.03 12.96 13.15

Baukó Petra x x 13.04 x x x

Hanász Erika 10.56 x x x x 9.91

Diemer Anna Sára x 8.62 8.84 x x x
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Befejezési idő: 14:45

A győztes csapat edzői Bartha László, Horváthné Németh Ilona, Majkut Gergely, Nagy Patrik, Nyilasi Péter és Tóthné
Stupián Anikó.

Női 4x400 méter rövidpálya – Időfutam

 14:40  1. nap – 2025-02-09

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 HUN I. Brucker Lili Hanna 2006

313 Lalik Petra 2006

Felber Kata Zselyke 2007

322 Besenyődi Petra 2006

SVSE 5 3:45.38

U20-NR
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Befejezési idő: 12:01

JUNIOR - U20

A győztes edzője Juhász István Zoltán.

Férfi 60 méter gát (0.99) – Időfutam

 12:00  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kis Roland 2008 KARC 5 8.18

2 Török-Kelemen Tamás 2006 DSC-SI 4 8.60

Szél: 0.0
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 13:20A győztes edzője Pásztor Bence.

Férfi Súlylökés (6kg) – Döntő

 12:30  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Tóth Nándor 2006 DSC-SI 1 15.30 SB

2 Wágner Ádám Bence 2007 Békési DAC 2 14.41 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tóth Nándor 14.07 13.46 15.30 14.54 x 14.13

Wágner Ádám Bence 13.37 13.01 13.51 13.93 14.41 x
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Befejezési idő: 11:51

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Juhász István Zoltán.

Férfi 60 méter gát (0.91/8.80) – Időfutam

 11:50  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kis Roland 2008 KARC 5 8.00

2 Kóča Filip 2008 SLO 4 8.59

3 Bocskay Áron 2009 DSC-SI 6 8.98

Szél:
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:12A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Férfi Súlylökés (5kg) – Döntő

 14:00  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Tompa Péter 2008 NYSC 6 14.93 PB

2 Mészáros Péter 2009 Szolnoki SC-SI 2 14.84

3 Kiss Noel Zétény 2008 BHSE 1 14.39 PB

4 Dajnics Vince 2009 NYSC 3 11.84 PB

5 Oláh Dénes 2009 Békéscsabai AC 4 11.72 PB

6 Bálint Dániel Zsombor 2009 NYSC 5 9.92

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tompa Péter 13.79 14.93 14.43 x x x

Mészáros Péter 14.12 14.77 14.84 x x x

Kiss Noel Zétény 13.33 14.39 13.71 13.92 x x

Dajnics Vince 11.07 11.46 11.84 11.40 11.53 x

Oláh Dénes 10.52 11.64 11.72 10.77 10.80 11.37

Bálint Dániel Zsombor 9.28 9.33 9.92 x x x
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Befejezési idő: 11:42

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzői Szalma Róbert, Bori- Horváth Annamária és Horváth Gergely.

Női 60 méter gát (0.76/8.25) – Időfutam

 11:40  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 6 8.86

2 Knežević Ivona 2009 SRB 2 8.93

3 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 3 8.95

4 Červenáková Kiara 2008 SLO 1 9.25

5 Németh Mimi Liza 2008 Németh-Gerely AC SE 8 9.43

6 Ledecká Katarína 2008 SLO 4 9.82

7 Kozáková Hana 2010 SLO 7 9.91

8 Kovács Mira Boglár 2008 BHSE 5 10.48

Szél: 0.0
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 11:55A győztes edzője Gál Mihály.

Női Súlylökés (3kg) – Döntő

 11:00  1. nap – 2025-02-09

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Farkas Emese 2008 Szolnoki SC-SI 1 12.91 SB

2 Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE 2 9.03 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Farkas Emese 11.98 12.53 12.58 x 12.91 x

Körtvélyessy Dalma 8.62 8.99 7.62 8.35 9.03 8.84


